5. Et permanebit cum sole  
<sup>1</sup>et ante lunam, <sup>2</sup>in generatio-  
nes generationum.

<sup>1</sup> et *fehlt* N. <sup>2</sup> in generatione ad  
generationem *Vulg.*

6. <sup>1</sup>Descendet sicut pluvia in  
vellus, et sicut <sup>2</sup>guttae stillan-  
tes super terram.

<sup>1</sup> et dese. N. <sup>2</sup> stillicidia stillan-  
tia V.

2. Got, duom thîn cuninge gif,  
in rehtnussi thîn kindi cunin-  
gis, te duomene folc thîn an  
rehtnussi, in arma thîna an  
duome.

3. Antfangin bergâ fritho fol-  
ki, in huvelâ rehtnussi.

4. Irduomon *sal* arma folkes  
in behaldona duon sal kint ar-  
merô in genitheron sal....

5. In fol-uonôn sal mit sun-  
nun in êr mànon, an cunni cunnô.

6. Nithe stigon sal alsô regan  
an velli, in alsô dropon drie-  
pinda ovir ertha.

LXX. 22. salmi. I[srl]. —

LXXI. 2. cunige] cunig. cunigis] cunnigis. te]. Te *MS.*, *nicht* The. arm.  
— 3. folki] solki. rehtnussis. — 4. sal *fehlt*. folke. *Die Uebersetzung*  
*von calumniatorem ist ausgelassen; das MS. hat die Note: dest (deest)*  
huius vocis interp. — 5. mano an cunni in cunno.

7. Orietur in diebus ejus justitia et abundantia pacis, donec<sup>1</sup> auferatur luna.

<sup>1</sup> tollatur N.

8. Et dominabitur a mari usque ad mare, et a flumine usque ad terminos orbis terrarum.

9. Coram illo procident Aethiopes, et inimici ejus terram lingent.

10. Reges Tharsis et insulae munera offerent, reges Arabum et Saba dona adducent;

11. et adorabunt eum omnes<sup>1</sup> reges, omnes gentes servient ei.

<sup>1</sup> reges terrae Vulg

12. Quia<sup>1</sup> liberabit pauperem a<sup>2</sup> potentia, et pauperem cui non erat adjutor;

<sup>1</sup> liberavit egenum N. <sup>2</sup> potente V. N.

13. parcet<sup>1</sup> pauperi et inopi, et animas pauperum salvas faciet;

<sup>1</sup> inopi et pauperi N.

14. ex usuris et iniquitate redimet animas eorum, et honorabile nomen eorum coram<sup>1</sup> illo.

<sup>1</sup> ipso N.

15. Et vivet, et dabitur ei de auro Arabiae, et adorabunt de ipso semper, tota die benedicent ei.

16. <sup>1</sup>Erit firmamentum in terra<sup>2</sup> in summis montium, superextolletur super Libanum fructus ejus, et florebunt de civitate sicut foenum terrae.

<sup>1</sup> et erit V. N. <sup>2</sup> a N.

17. Sit nomen ejus benedictum in saecula, ante solem permanet nomen ejus: et benedi-

7. Uuahson sal an dagon sinon rehtnussi in genuttî frithis, untes genuman uuerthe mâno.

8. In uualdon sal fan sêuue untes te sêuue, in fan fluode untes tô te gemerke ringis erthonô.

9. Furi imo fallon sulun môrâ, in fiundâ sina ertha leccôn sulun.

10. Cuningâ Tharsis in âlende gevon bringon sulun, kuningâ Arabum in Saba geva bringon sulun;

11. In bedôn sulun imo alla kuningâ, alla thiade thienôn sulun imo.

12. Uuanda generon sal armin fan geuuelde, in armin themo ne uuas hulpere;

13. genâthôn sal armin in hulpi-lôsin, in sêlon armerô behaldana duon sal;

14. fan prismon in fan unrehte irlôson sal sêlon irô, in êrlie namo irô furi imo.

15. In libbon sal, in gevon sal imo fan goldi Arâbie, in sprecon sulun fan imo io, allan dag geuuigen sulun imo.

16. Uuesen sal veste an erthon an hôi bergô, ovirhavan uuirthit ovir Libanum frucht sîn, in blôion sulun fan burg alsô houuue erthon.

17. Sî namo sin geuuigit an uueroldî, êr sunnun thuro-uaanôt namo sîn: in geuuît an

LXXI. 9. 11. imo] mio. — mio. mit Ausnahme des letzten. — uuiist. gemilikon MS.

13. hulpilosi. — 14. 15. imo] 16. berge. — 17. sunnu. ge-

centur in ipso omnes tribus terrae, omnes gentes magnificabunt eum.

18. Benedictus Dominus Deus Israel, qui facit mirabilia solus,  
<sup>1</sup> Israel fehlt N.

19. et benedictum nomen majestatis ejus in aeternum, et replebitur majestate ejus omnis terra. Fiat, fiat.

<sup>1</sup> gloriae N.  
 20. Defecerunt laudes David, filii Jesse.

imo al cunni erthon, alla thiadi gemikilôn sulun imo.

18. Geuuiit hêrro got Israêl, thie duot uunder eino,

19. in geuuiit ist namo mancrefti sîn an êuon, in irfullit uuirthit man-crefte sînro alla ertha. Geuerthe, genuerthe.

### Psalm LXXII.

1. Psalmus Asaph.

Quam bonus Israel Deus his qui recto sunt corde!

2. Mei autem paene moti sunt pedes, paene effusi sunt gressus mei;

3. quia zelavi super iniquos, pacem peccatorum videns.

4. Quia non est respectus morti eorum, et firmamentum in plaga eorum;

<sup>1</sup> declinatio mortis N.  
 5. in labore hominum non sunt, et cum hominibus non flagellabuntur.

6. Ideo tenuit eos superbia, operti sunt iniquitate et impietate sua.

7. Prodiit quasi ex adipe iniquitas eorum, transierunt in affectum cordis;

<sup>1</sup> depositione N.  
 8. cogitauerunt et locuti sunt nequitiam, iniquitatem in excelso locuti sunt;

9. posuerunt in coelo os suum, et lingua eorum transiuit in terra.

<sup>1</sup> coelum Vulg. <sup>2</sup> super terram N.

1. Sô guot Israêl got thên thia mit rehtin sint hertin!

2. Mina eft nâio irruorda sint fuoti, nâio üt gotona sint gangâ mîna;

3. uuanda ik andôda ovir unrehta, fritho sundigerô gesiande.

4. Uuanda ne ist scauuonga dôdi irô, in festi an slege irô;